
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ 

И КУЛЬТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ИРКУТСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА  
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 

664056 г. Иркутск ул. Аносова, 2,  тел./факс (83952) 48-53-61  

E-mail:school46irkutsk@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

10.05.2023 г.                                                                                    № 01-10-38/1 

г. Иркутск 

 

 

Об утверждении модулей изучения учебного предмета «Основы 
религиозных культур и светской этики» на 2023-2024 учебный год 

На основании протоколов родительских собраний 3-х классов и листа 

сводной информации о результатах выбора родителями (законными 

представителями) обучающихся модулей учебного предмета «Основы 

религиозных культур и светской этики» (ОРКСЭ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить модуль «Основы светской этики» учебного предмета ОРКСЭ 

для изучения учащимися в 2023-2024 учебном году.   

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор: И.Г. Аксаментов   

 (Ф. И. О.)  (подпись) 

 

 

 

 

Патина С.В.., заместитель директора по УВР, 

8 (3952) 485361, school46irkutsk@yandex.ru 

mailto:school46irkutsk@yandex.ru

